
 

 

Lyckeby BTK 
inbjuder till 

 



Lyckeby BTK hälsar alla hjärtligt välkomna till vackra Blekinge och Karlskrona 
för 2014 års Region Top12 Syd den 18-19 oktober 2014.  
 

Information om tävlingen presenteras nedan och efterhand på vår hemsida 
http://www3.idrottonline.se/lyckebyBTK-Bordtennis.  
 


o Arrangör: Lyckeby BTK. 
 

o Spellokal: Karlskrona Idrottshall, Björkholmskajen 3, 371 36 Karlskrona 
 

o Klasser: P/F 13, P/F 15, HJ/DJ 17, HJ/DJ 20 

 
o Tävlingsform: Alla möter alla i sina respektive klasser och de två först placerade i varje klass 

går vidare till Riks Top12 finalen 
 

o Överdomare:  Lennart Flygare 
 

o Lottning: Lottningen sker dagen innan tävlingen och kommer att presenteras på vår hemsida. 
 

o Anmälan: Lista över kvalificerade spelare finns bifogad. Såväl kvalificerade som reserver skall 
anmäla sig till lyckeby.btk@blixtmail.se senast den 26 september 2014. 

 
o Reserver: Skall ange telefonnummer och mailadress där de kan nås med kort varsel. 

 

o Anmälningsavgift: Avgiften är 300 kr per spelare och kommer att faktureras till respektive 
klubb. 

 

o Boende:  Scandic Hotel Karlskrona är tävlingens officiella hotell och ligger ca 100 meter från 
tävlingshallen. Hotelrum bokas enligt information nedan hos Lyckeby BTK. Obs, först till 
kvarn gäller. 

 

o Lunch: Lunch serveras båda dagarna i Karlskrona Idrottshall, se info längre ned i inbjudan. 
 

Boende 

 
Scandic Hotel Karlskrona är det officiella Region Top 12-hotellet. Hotellet är beläget på 
mycket bekvämt gångavstånd, ca 100 m, från Karlskrona Idrottshall där tävlingen spelas. I 
samband med Region Top 12 har vi möjlighet att erbjuda mycket förmånliga priser som 
endast kan erhållas om man bokar rummen via lyckeby.btk@blixtmail.se. All nödvändig 
information som behövs för bokningen finns nedan.  
 
Priser  
Fyrbäddsrum:  1450 kr/rum och natt inkl Scandics stora frukostbuffé 
Trebäddsrum: 1200 kr/rum och natt inkl Scandics stora frukostbuffé 
Dubbelrum:   900 kr/rum och natt inkl Scandics stora frukostbuffé 
Enkelrum:   750 kr/rum och natt inkl Scandics stora frukostbuffé 
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Hotell Scandic Karlskrona öppnade i 2010. Hotellet har ett centralt läge vid vattnet på 
Karlskronas största ö Trossö. 

  

Från hotellet har du nära till allt som denna 
hamnstad har att erbjuda. Spännande aktiviteter, kulturella sevärdheter och annat kul för 
hela familjen ligger bara ett stenkast från hotellet. Missa inte Karlskronas marinmuseum på 
Stumholmen där du får en unik inblick i svensk marinhistoria. 

 
 

Lunch 
 
Lunch kommer att serveras i Karlskrona Idrottshall under båda dagarna till en kostnad av 80 
kr/portion, inkl måltidsdryck, sallad, bröd och smör. 
 
Följande meny erbjuds för tävlingsdagarna: 
 
Lördag den 18/10: Information läggs ut på LBTK´s hemsida innan sista anmälningsdatum 
Söndag den 19/10: Information läggs ut på LBTK´s hemsida innan sista anmälningsdatum 
 
 
Beställning av lunch och logi kan ENDAST göras via mail till Lyckeby.btk@blixtmail.se 
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